b (), 4
Nastroje a Stroje

Faipari esztergagép
HU magyar nyelvi - Kezelési utmutato

Gyarto:

Laguna Tools Inc

744 Refuge Way, Suite
200 Grand Prairie, Texas
75050 USA

Telefon: +1800- 234- 1976

Honlap: www.lagunatools.com

Forgalmazo:

IGM nastroje a stroje s r.o.

Ke Kopaniné 560, 252 67, Tuchoméfice
Czech Republic, EU

Telefon: +420220950910

E-mail: prodej@igm.cz

Honlap: www.igm.cz

2023. 10. 18.

151-2436 LAGUNA Woodturning Lathe Manual HU v2.01.01 A4ob

LAGUNA

2436


http://www.lagunatools.com/
mailto:prodej@igm.cz
http://www.igm.cz/

LAGUNA | EK MEGFELELOSEGI

NYILATKOZAT

Mi,
(gyartd) a Laguna Tools Inc.
2072 Alton Parkway, Irvine, California 92606, USA

Kinyilatkozzuk, hogy a termék: Faipari esztergagep
Modell megnevezése: REVO 18| 36 Esztergagép, REVO 24| 36 Esztergagép,
REVO 12| 36 Esztergagép, REVO 15| 36 Esztergagép,

Megfelelnek az erre vonatkozo eurdpai iranyelv alapvetd biztonsagi kdvetelményeinek:
- Gépi berendezésekrdl sz6l6 2006/42/ES iranyelv
- EMC 2014/30/ES iranyelv

Az EU-ban székhellyel rendelkez6, mlszaki dokumentaciot dsszeallito vallalat:
Megnevezés: |IGM nastroje a stroje s.r.o.
Cim: Ke Kopaniné 560, Tuchomérice, CZ-252 67
Tel.: +420220950910

E-mail: prodej@igm.cz

Be kell tartani a hasznalati utasitasban szerepl6 telepitési és csatlakoztatasi utasitasokat, valamint a
helyes gyakorlat és az egészségvédelem altalanosan elfogadott elveit a gépi berendezésekrél sz6lo
iranyelv szerint:
+  ENISO 12100:2010 Gépi berendezések biztonsaga— A tervezés altalanos elvei/ A
kockazatértékelés és a kockazatcsokkentés altalanos elvei.
«  CSNEN -12018 Gépi berendezések biztonsaga- Gépek elektromos berendezései, 1. rész: Altalanos
+ kovetelmények.
+ EN 13849- 1:2015 Gépi berendezések biztonsaga — Biztonsag — a vezérl6 rendszerek ide
tartozo részei 1. rész: Altalanos kdvetelmények a Designrol
+ EN 50370 -1:2005 Elektromagneses 6sszeférhetéség (EMC) — Szerszamgépekre
vonatkozo6 termékcsoport-szabvany — 1. rész: Kibocsatas.
« EN 50370 -2:2003 Elektromagneses ¢sszeférhetéség (EMC) — Szerszamgépekre
vonatkozo6 termékcsoport-szabvany — 2. rész: Immunitas.
« EN61000- 4- 2: 2009 Elektrosztatikus (ESD)
«  EN61000- 4- 4: 2012 Gyors villamos tranziens/burst (EFT/burst) kdvetelmények
+ EN 61000- 4- 6: 2014 Ellenallas a nagyfrekvencias mezd&k altal okozott interferenciaval szemben (CS

A dokumentaciéért felelés: Head Product Management, Laguna Tools Inc.

Név: Torben Helshoj )
Tisztség: vezérigazgato ( _
Alairas <o u T7N.
meghatalmazott személy alairasa: =
Datum: 2021.10. 15.
Hely: Laguna Tools Inc.
2072 Alton Parkway, Irvine, Kalifornie 92606, USA
Telefon: +1 800 234- 1976
Fax: +1 949 474- 0150

www.igmtools.hu -2- I-GH


mailto:prodej@igm.cz

HU-Magyar

Kezelési utmutatd (az eredeti forditasa)

Tisztelt Ggyfellink,

Kdszonjiik, hogy minket valasztott, és az IGM csapatja (idvozdlji Ont a Laguna Tools gépek tulajdonosainak csoportjaban. Megértjiik, hogy
ma szamtalan famegmunkal6 gépet gyartdé marka van a piacon, és nagyra értékeljik, hogy ugy déntétt, hogy Laguna Tools gépet vasarol
az IGM-tél.

Minden Laguna Tools gép az tgyfelek kivansaga szerint van megtervezve. A Laguna Tools a gyakorlati tapasztalatainak kdszénhetéen
folyamatosan dolgozik az innovativ és professzionalis gépek létrehozasan. Gépek, amelyek, mialkotasok Iétrehozasara inspiralnak és
amelyekkel 6rom dolgozni.

Tartalom
1. Megfelel6ségi nyilatkozat
1.1 Garancia

2. A kézikonyvrol

3. A gép jellemzéi
3.1. A gép részei
3.2 Miszaki adatok
3.3 Zaj kibocsatas

4. Altalanos munkavédelem
4.1 Biztonsagi szabalyok
4.2 Csatlakoztatas az elektromos halézathoz

5. Szallitas és atvétel

5.1 Szallitas és kicsomagolas
5.2 A gép atvétele

5.3 Az esztergapad elhelyezése

6. A gép Osszeszerelése

6.1 A labak felszerelése az esztergapad agyazatara
6.2 A gép tisztitasa

6.3 A szegnyeregcsucstarto felszerelése

6.4 A vezet6tiske beszerelése az orsopalcaba

6.5 Az el6lap felszerelése

6.6 Az esztergapad vezérlése

6.7 A fordulatszam fokozatos bedllitasa

6.8 Fels6 és alsé sebesség fokozatok

6.9 Az orsdpalca indexalasa

7. Karbantartas
8. Hibaelharitas

1. Megfelel6ségi nyilatkozat
Kijelentjik, hogy ez a gyartmany megfelel a kezelési utmutato 2. old. talalhato iranyelvnek és szabvanyoknak.

1.1 Garancia
Az IGM nastroje a stroje s.r.o.vallalat mindig arra térekszik, hogy mindségi és nagy teljesitményl terméket szallitson.
A jotallas érvényesitése az érvényes IGM nastroje a stroje s r.o. vallalat Kereskedelmi feltételeivel és a garancialis feltételekkel van vezérelve.

2. A kézikonyvrol

Ennek a kézikdnyvnek az a célja, hogy korultekintéen ismertesse Uj gépének beallitasait, karbantartasat és modositasat. Az altalanos biztonsagi
utasitasokon kivil ez a kézikonyv NEM vonatkozik a famegmunkalasi vagy féemmegmunkalasi technikakra és a biztonsagos lizemeltetéshez szikséges
megfeleld biztonsagi 6vintézkedésekre.

3. A gép jellemzéi
Az esztergapad a fa megmunkalasara szolgal. Az esztergapadon elkészitett targyak butorlabak, oszlopok, baseball titék, talak és egyéb diszité
targyak. A munkadarabon végzett munkahoz a gép tamasza, kiildnb6zd rogzité szerszamok, kaparok, vésok és egyéb szerszamok.

3.1. A gép részei
Az esztergapad egy néhany f6 részbdl all, amelyek ebben a kézikdnyvben vannak ismertetve. Keritsen elegendé idét ennek a kézikdnyvnek az atolvasasara
és a géppel valé megismerkedésre.

Azonositas
A gép hatsé részén megtalalhaté a gép 0sszes adatat felsorolo, beleértve a gyartasi szamot, a tipust stb. is, cimke.

Az esztergapad agyazata
Az agyazat csiszolt acélbdl van elkészitve.

www.igmtools.hu -3- .iGH



Az esztergapad alsoé része

Az esztergapad labai
A labak 6ntéttvasbol vannak elkészitve és a nehéz szerkezetlk egyutt az alacsonyan 1év6 sulyponttal a gép stabilitasat biztositja. A labak allithat6 labakkal
vannak szallitva, amelyek a gép vizszintbe allitasat biztositjak az egyenetlen felileten.

A labak felszerelése az allithaté labakkal.

Orsoépalca
Az ors6 Ontottvasbdl készilt, és digitalis sebesség kijelzével, valamint duraluminium sebességvaltéval és bels6 indukcios motorral rendelkezik.
Orsoindexalas 14, 36 és 48 pontonként.

Orsé Orsopalca az esztergaagyon

Szegnyereg
A szegnyereg ontéttvasbol van elkészitve. A kitolhaté pinole 115 mm. A szegnyeregben kiilonb6z6 MK2 nagysagu alkatrészeket lehet felhasznalni. A
szegnyerget az esztergaagyon tetszéleges helyzetbe lehet tolni és a munka elvégzéséhez itt rogziteni lehet.

Nézet a szegnyeregre hatulrol Nézet a szegnyeregre elolrél

Tamasz

www.igmtools.hu -4- .iGH



A tamasz az esztergaagyon tetszdleges helyzetbe lehet tolni és a munka elvégzéséhez itt rogziteni lehet. A tamasz a gépen magas profillal rendelkezik,
amelyik lehetévé teszi a munkadarab hegyesszdgben valé megmunkalasat, pld. tal elkészitésekor. A tamasz széle 6 mm vastagsagu edzett acélbol van

elkészitve.

Tamasz az esztergaagyon

Tamasz

°O

Elektromos rendszer

230 V A fokozatmentes fordulat szabalyozasra frekvenciavaltéval van ellatva, amelyik az orsépalca hatso részén talalhatd. Az esztergapad ellils6 részén
van abrazolva a sebesség egylitt a vezérlé elemekkel a sebesség finom beallitasara. A kabel az elektromos dugasszal része a csomagolasnak.

Valté nyitott fedéllel

Szerszamtart6
A szerszamtarté (mindkét labra fel lehet szerelni).

Szerszamtarolé polc.

Tapkabel

www.igmtools.hu

icM



3.2 Miiszaki adatok

Motor Indukciés 1725RPM, 3 HP 220V
Aramellatas: 230V, 50 Hz, 1 fazisu

Javasolt megszakito: 16 A, kikapcsolasi jellemzd C (16/1/C)
Az esztergaagy feletti max. elfordul6é atméré 609 mm

A tdmasz feletti max. elfordul6 atmérd 501 mm

Az esztergaagyon kivuli max. elfordulé atméré: 965 mm

Tengelytavolsag: 914 mm

Az orsopalca tengely magassaga: 1130 mm

Az esztergaagy magassaga: 826 mm

Méretek Sz x H x M: 1524 x 660 X 1327 mm
Tamasz 305 mm

Fels6 fordulatszam tartomany: 135 — 3500 rpm

Als¢ fordulatszam tartomany: 50 — 1300 rpm

Frekvenciavalto: DeltaS1 frekvenciavaltd

Orso Orsopalca menet M33 x 3,5 mm, jobbos
Az orsopalca kup MK 2

Orsopalca zarasa: Rugos

Az orsopalca indexalasa: 14, 36, 48. reteszelhetd.

Az orsopalca és szegnyereg furata: 9,5 mm

Kitolas a szegnyeregbdl: 114 mm

Szegnyereg kitolas: Onallo

Szegnyereg kup: MK2

Elélap: 76 mm

Esztergaagy anyaga: Acél

Toémege (gép/ szallitasi): 242 kg / 255 kg

3.3 Zaj kibocsatas

Ekvivalens hangnyomas szint A az EN ISO 3746 szerint 73,56 dB(A), Bizonytalansag, K dB-ben: 4,0 dB (A) az EN ISO 4871 szerint.

A megadott értékek kibocsatasi szintek, és nem feltétlenul biztonsagos milkodési zajszintek. Noha a kibocsatasi szintek és az expozicio kozott kapcsolat
van, nem lehet megbizhatéan meghatarozni, hogy sziikség van-e tovabbi dvintézkedésekre vagy sem. A tényleges expozicios szintet befolyasolo
tényez6k magukban foglaljak a munkahely kialakitasat, mas zajforrasokat stb., azaz a gépek és mas folyamatok szamat. A megengedett expozicios szint
orszagonkeént is eltérhet.

P2

4. Altalanos munkavédelem
Figyelmeztetés: Sajat biztonsaga érdekében a hasznalat el6tt olvassa el és értse meg a kezelési utmutatét.

4.1 Biztonsagi szabalyok

(a) Védje a szemét..

(b) Ne viseljen keszty(t, nyakkend6t vagy laza ruhazatot.

(c) Hasznalat elétt hizzon meg minden szabad részt.

(d) A gép bekapcsolasa el6tt kézzel forgassa meg a munkadarabot.

(e) Az el6lapra rogzités el6tt munkalja meg a munkadarabot.

(f) Az esztergapadba ne fogjon be sérilt vagy gobds munkadarabot.

(G) A munka kezdetekor a munkadarabot lassu fordulatokon kezdje el megmunkaini.

- A biztonsagi burkolatokat tartsa mikddoképes allapotban.

- Tavolitsa a kulcsokat és mas szerszamokat a flirészgéprél. Megszokassa valjon a gép bekapcsolasa elétt ellendrizni, hogy a felliletérdl eltavolitottunk-e
minden kulcsot vagy szerszamot.

- Tartsa tisztan a munkateruletet. A mihelyben vagy a gép kdzelében 1évé rendetlenség sértilés oka lehet.

- Ne hasznalja veszélyes kdrnyezetben. Ne hasznalja a gépet vagy a szerszamokat nedves vagy vizes kdrnyezetben, vagy esé alatt. Biztositani kell a
munkahely megfelelé megvilagitasat.

- Tartsa tavol a gyerekeket a géptél. Az 6sszes gyerekeket nem szakképzett személyzetet tartsa tavol a géptdl illetve a munkahelytél.

- Biztositsa a miihelyt a gyerekektdl zarral, a f6kapcsol6 vagy az inditd kulcs biztonsagos tarolasaval.

www.igmtools.hu -6- .iGH




- Munka kdzben ne hasznaljon erét. A megfelelé gép vagy szerszam a munkat jobban és biztonsagosabb gyorsasaggal és teljesitménnyel végzi el, amelyre
tervezve van.

- A munkahoz csak megfelel6 eszkdzoket hasznaljon. Ne hasznaljon olyan szerszamokat vagy kiegészitéket, amelyek nem erre vannak tervezve.

- Hasznaljon megfelel6 hosszabbitd kabelt. Gydz&djon meg arrdl, hogy a hosszabbitd kabel j6 allapotban van. Ha hosszabbité kabelt hasznal, gy6z4djon
meg arrél, hogy megfelel6 er6sségl. A nem megfelelé hosszabbité kabel hasznalata tilmelegedéshez vagy energia vesztéshez vezethet.

- Viseljen megfelel6 munkaruhat. Ne viseljen laza ruhazatot, nyakkendét, kesztydt, karkotét, gylriit vagy egyéb kiegészitéket, amelyek beleakadhatnak a
mozgo részekbe. Javasoljuk a csuszasmentes labbeli hasznalatat. A hosszu hajat fogja 6ssze.

- Mindig hasznaljon védészemuiveget. Ha a végzend6 munka kézben por keletkezik, hasznaljon pormaszkot. A hétk6znapi szemiveg lencséje nem (tés allo;
ez nem biztonsagi védészemiiveg.

- A munkadarabot mindig megfeleléen biztositsa a nem kivant mozgastol. Ha lehetéség van ra, hasznaljon szoritdkat vagy satut. Ezek hasznalata
biztonsagosabb, mint a munkadarab kézzel t6rténd tolasa és ezzel egyidejlleg mindkét kezet felszabaditja a gép iranyitasara.

- Ne déljon a gépre. Munka kézben mindig tartsa meg az egyensulyt.

- Rendszeresen tartsa karban a gépet. A tiszta és biztonsagos munka biztositasara csak éles és tiszta szerszamot hasznaljon. Tartsa be a kiegésziték
kenési és karbantartasi el6irasait.

- Alkatrész vagy az esztergapad részének cseréje elétt csatlakoztassa le a gépet a tapfesziiltsegrol.

- Csokkentse a véletlenszer( inditas kockazatat. A gép haldézatra valé csatlakoztatasa elétt meg kell gy6z6dni, hogy a kapcsold ,KIKAPCSOL” helyzetben
van.

» Csak ajanlott kiegészitéket hasznaljon. A javasolt kiegészit6k listajat a kezelési utmutatéban talalja. A nem megfelel6 kiegészité hasznalata sériléshez
vezethet.

- Soha se alljon a gépre. Az esztergapad felborulhat.

- Ellenérizze a gép részeinek meghibasodasat. A gép barmilyen tovabbi hasznalata el6tt gondosan ellendrizze a biztonsagi elemeket vagy egyéb részeket,
amelyek az el6z8 hasznalat kézben megsérilhettek. A megfelel6 mikoédés biztositasa érdekében ellendrizze a mozgo alkatrészek elhelyezkedését,
rogzitését, séruléseit vagy minden egyéb olyan kértilményt, amely befolyasolhatja a gép mikodését. A sérllt biztonsagi segédeszkozdket vagy védd
felszereléseket a gép hasznalata elétt ki kell javitani vagy ki kell cserélni.

- Az anyag adagolasanak iranya. Az anyagot csak a kés vagy a maro forgasiranyaval ellentétes iranyaba kell adagolni.

» Sohase hagyja felligyelet nélkul a mikodé gépet. Kapcsolja ki a motort. Ne hagyja a gépet felligyelet nélkul, mig teljesen le nem all.

A figyelmezteto jelek elhelyezése

,,
i

Az esztergapad lezarasa

Fontos javaslat, hogy az esztergapad sohase legyen megfigyelés nélkul hagyva.

Javasoljuk egy lezarhaté fedél felszerelését a vezérl6 panelre. A kévetkezd oldalakon két médot is bemutatunk a vezérl6 panel lezarasara. A fedelet fabol
vagy mlanyagbdl is elkészitheti.

El6sz6r is nyomja meg a vészleallité gombot. A fedelet gy biztositsa, hogy a kezeld panel mindkét tartéjara fiiggd lakatot lehessen helyezni (nem része a
csomagolasnak). A gép gyerekek vagy szakképzetlen személyek jogosulatlan hasznalata elleni megelézésre fliggd lakatokat ajanlunk.

www.igmtools.hu -7- .iGH



Emergency stop switch

Wooden safety cover Padlocks Plastic safety cover

Wooden safety cover — Fa biztonsagi fedél
Padlocks — Fuggé lakatok
Emergency stop switch — Vészhelyzet kapcsold

Plastic safety cover- Mianyag biztonsagi fedél

4.2 Csatlakoztatas az elektromos halézathoz

Gy6z6djon meg arrél, hogy az elektromos halozat megfelel a gép kdvetelményeinek (230V).

Javasolt megszakitd 16 A, kikapcsolasi jellemzd , C (16/1/C). Megjegyzés: A telepitést szakképzett villanyszereld kell, hogy végezze.
Valto nyitott fedéllel

Power cord - Tapkabel

5. Szdllitas és atvétel

5.1 Szallitas és kicsomagolas

A gép kicsomagolasahoz sziksége lesz fogora, késre és kulcsra.

1. A fog segitségével vagja el a pantokat, amelyekkel a gép a raklaphoz van régzitve). Figyelmeztetés: RENDKIVULI OVATOSAN KELL ELJARNI, A
ROGZITO PANT MEG VAN FESZITVE ES ELVAGAS UTAN SERULEST OKOZHAT.

Becsomagolt esztergagép Nézet a csomagolas fels6 része nélkiil Nézet a csomagolas fels6 része nélkiil

Second leg

5 7
i 8y

Leg — Lab
Parts — Részek

Second leg — a masik lab

2. Nyissa ki a dobozokat és szedje ki az esztergapad részeit beleértve az elsé labakat is.

Megjegyzés: A lab kiemelésekor legyen dvatos, a labak ontéttvasbol vannak elkészitve és leeséskor megsérulhetnek.

3. Szedje ki a csomagolas fels6 részét egyutt a masodik labbal.

4. Emelje ki az esztergapad agyazatat. Az agyazat nagyon nehéz, ezért a kiemeléséhez javasoljuk hevederek és targonca hasznalatat.

Megjegyzés: A gép nagyon nehéz. Gy6z6djon meg arrdl, hogy az esztergapad 0sszeszereléséhez elegendd személyzettel rendelkezik. Megjegyzés: Ha
kétségei vannak a leirt eljarassal kapcsolatban, kérjen szakmai segitséget. Ne probalkozzon semmilyen olyan eljarassal, amelyrél azt gondolja, hogy
veszélyes vagy meghaladja az On erejét.

5. Az 4gyazatot helyezze el6re kikészitett alatétekre (pld. Fa darabokra). igy hozzaférhet az agyazat alsé részeihez.

www.igmtools.hu -8- iGH



5.2 A gép atvétele

A gép kicsomagolasa el6tt ellendrizni kell a csomagolast, a gépvezetdje altal atadott szamlat illetve a szallitd okmanyokat.

Gy6z6djon meg arrdl, hogy nincs lathaté sérllés a csomagolason vagy a gépen. Az ellendrzést a szallitd sofdrje el6tt végezze. Az dsszes sérllést a
szallitolevélen fel kell sorolni és az atvevd illetve az atado alairasaval kell megerdsiteni. Leghamarabb értesitse az eladét. Ha a kiszallitas utan sérdlést
észlel, értesitse errél az eladot.

Megjegyzés: Valoszin(, hogy a gépen flirészport talal. A gyarban minden gép be van vizsgalva. Szallitas k6zben megsérilhet a gép, lehetséges, hogy
kisebb javitasokat, modositasokat kellesz a gépen véghezvinni. Ezek a médositasok az dtmutato kulénb6zé részein részletesen le vannak irva.
Megjegyzés: A gép ontottvas és acél alkatrészei véddolajjal vannak kezelve a korrézié ellen, a gép lizembe helyezése elétt a gép Osszes részét
zsirtalanitani kell miszaki alkohollal vagy miiszaki benzinnel.

5.3 A csomag tartalma
Az esztergapaddal egyiitt szallitva:

Tool regt Tail stogk Drive &live center storage

Head gtock

Head stock - Orsopalca

Tool rest — Szerszam tamasz

Tail stock - Szegnyereg

Drive &live center storage- Pinola és vezetd hegy tarté
Tool storage — Szerszam tarté

Leg - Lab

Bed - Gépagy

Banjo — Tamasz tarté

Adjustable feet — Szabalyozhaté labak

Leg - Lab

Tool storage Leg Bed Banjo Adjustable feet Leg

Face plate Tool rack Rotating centre Adjustable feet Tail stock bracket

Face plate - El6lap

Tool rack — Szerszam tarto

Rotating center - Pinola

Adjustable feet — Szabalyozhaté labak

Tail stock bracket — Orso profil

Removal tool — Szerszam az el6lap meglazitasara
Drive center - Tartohegy

Tail stock knob — Szegnyereg fogantyu

Knock out rod — Hegy Kitité

Tool rest comes fitted to banjo — Szerszam tamasz

Head stock bracket — Orsé profil

: Knock out rod
Removal tool Drive centre i Kknob ool rest comes Head stock bracket
Tail stock kno fitted to banjo

5.3 Az esztergapad elhelyezése

Miel6tt kiemeli az esztergapadot a dobozbdl, valassza ki a helyet, ahol a gép allni fog. A gép elhelyezésére nincs semmilyen szigoru szabaly, de az alabbi
utmutatokat be kell tartani.

1. Az esztergapad elején elegendd helyet kell hagyni a kényelmes munkavégzéshez.

2. Az esztergapad hatulsé részénél elegendd helyet kell biztositani a gép karbantartasara.

3. Elegend6 megvilagitas. Minél jobb a megvilagitas annal pontosabban és biztonsagosabban fog dolgozni.

www.igmtools.hu -9- .iGM




4. Stabil és er6s padlozat. Er6s és egyenes padlézatot kell kivalasztani, legjobb a beton vagy hozza hasonlé anyagbdl készlilt felllet.
5. Az esztergapadot az energiaforras illetve az elszivoberendezés kozelébe kell helyezni.
6. Az esztergapad korll hagyjon elegendd helyet az anyagnak, a kész munkadaraboknak és a szerszamoknak.

6. A gép Osszeszerelése

A gép részben 6sszeszerelve van kiszallitva. Az agyazatra fel kellesz szerelni a labakat, az orsépalcat, a szegnyerget és a polcot, a kisebb szerszamok
tarolasara.

Megjegyzés: Az esztergapad egyszerlibb dsszeszereléséhez, javasoljuk a tamasz, az orsopalca és a szegnyereg leszerelését.

6.1 A labak felszerelése az esztergapad agyazatara

Az agyazat mindkét végén Utkdz6 van. Az tk6zok korlatozzak az orsopalca és a szegnyereg leesését az agyazatrol.

Az utk6zOket szerelje le és lazitsa meg az orsdpalca, a tdmasz és a szegnyereg reteszét. Tolja le az agyazatrol 8ket. Ezzel megkdnnyiti az agyazatot és
kdnnyebb lesz a Iabakat felszerelni.

Megjegyzés: Az orsopalca és a szegnyereg letolasakor az agyazatrél legyen évatos, mindkét rész nehéz. Leszereléskor tgyeljen arra, hogy ne sériljenek
meg.

Tail stock clamp
handle

Tailstock clamp handle — A szegnyereg reteszelé kara

Az esztergapad agyazata az orsopalca és a szegnyereg nélkiil

bt
Leg fixing screws Bed Leg

Leg fixing screws — Labrégzité csavarok
Bed - Gépagy
Leg - Lab

Az agyazatot gerinccel lefelé fektesse az el6re kikészitett fa alatétekre. Készitse el6 a labakat a felszereléshez. A mellékelt csavarokkal rogzitse éket.
Megjegyzés: Az 6sszeszereléshez, legalabb két emberre van szikség, az egyik fogja a labat mig a masik meghuzza a csavarokat.

Megjegyzés: Ha kétségei vannak a leirt eljarassal kapcsolatban, kérjen szakmai segitséget. Ne probalkozzon semmilyen olyan eljarassal, amelyrél azt
gondolja, hogy veszélyes vagy meghaladja az On erejét. A szabalyozhaté labakat szerelje fel az esztergapad labaira. Az 6sszeszerelés utan éllitsa az
esztergapadot a labaira.

oW "’"v
Levelling foot

Leveling foot — Szintezé lab

Szerelje vissza az orsopalcat, a szegnyerget és a tamaszt, ne feledkezzen meg az titk6zoékrol.
Megjegyzés: Ha kétségei vannak a leirt eljarassal kapcsolatban, kérjen szakmai segitséget. Ne probalkozzon semmilyen olyan eljarassal, amelyrél azt
gondolja, hogy veszélyes vagy meghaladja az On erejét.

www.igmtools.hu -10- iGH



Az esztergapad O0sszeszerelése

Ha a tamaszt a szegnyereg felszerelése utan akarja felszerelni, a kévetkezéképen jarjon el:
Helyezze a tdmaszt az agyazatra csavarokkal az agyazat hornyaba.

Szerelje fel a csavarokra az alatétet és az anyat majd huzza meg.

Az anyak meghuzasa utan a reteszelhet6 fogantydval biztositsa a tamaszt.

Szerszamtamasz szétszedett allapotban Agybetét

washer

Washer - Alatét

Tool rest clamp handle

Banjo

clamp
handle

Tool rest clamp handle — Szerszamtarté reteszelé kar

Banjo clamp handle — Pinola reteszel6 kar

A kitolhaté tiiske vezérl6 kerekének fogantyuja.
Csavarozza fel a tuske vezérl6 kerekének fogantyujat.

www.igmtools.hu -11-

icM



A szegnyereg fogantyuja A kitolhato tiiske vezérl6 kereke

\
@)

P

6.2 A gép tisztitasa

Tavolitsa el a tartésitéolajat lakkbenzinnel vagy hasonlé oldészerrel..

Nagyon fontos, hogy az 6sszes zsirt tavolitsa el és a gép feluletét vonja be teflon alapu készitménnyel.

6.3 A szegnyeregcsucstarto felszerelése

Gy6z6djon meg arrdl, hogy a szegnyeregcsucstartd beszerelésére szolgald nyilas tiszta. A szegnyeregcsucstarté a MK2 szegnyeregkupba kertl
beszerelésre.

Tolja be teljesen a csucstartét a nyilasba és gy6z6djon meg arrdl, hogy stabilan Ul a nyilasban. A csucstarto kivételére forgassa a vezérl6 kereket, amig ki
nem lazul.

Rotating centre

Rotating center — Pinola
Adjusting handle — Vezérl6 kerék

6.4 A vezetotiiske beszerelése az orsépalcaba

Az el6lap leszereléséhez az orsépalcardl hasznalja az esztergapad készletében talalhaté szerszamok. Reteszelje az orsépalcat és csavarja ki az el6lapot
régzité csavarokat. Ugyeljen arra, hogy az elélap ne essen az esztergapad agyazatara.

Megjegyzés: Az elélap bal menettel rendelkezik.

Szerszam az el6lap meglazitasara

—
2 E
spindle 5
hole lock drive centre

Face plate

Spindle lock — Orso reteszelés
Face plate hole — El6lap furat
Lathe spindle lock — Orsé reteszelés

Headstock drive center — Drift hegy

Drive centre removal shaft

Drive center removal shaft — Furat a hegy kilitésére

www.igmtools.hu -12- iGH



Gy6z6djon meg arrdl, hogy az orsépalca nyilasa tiszta. A hajté tliske az orsopalca MK2 kupjaba illeszkedik.
Tolja be teljesen a tuskét a nyilasba és gy6z6djon meg arrdl, hogy stabilan ul a nyilasban.

A tuske kiltésére az orso nyilasabol hasznalja a tuske kittét és Usse ki a tlskét. -

Megjegyzés: Sohase kapcsolja be a gépet, ha a tiske kilté az orsdpalcaban van.

6.5 Az el6lap felszerelése
Az el6lap leszerelése lépéseivel ellenkezé Iépések elvégzése.

6.6 Az esztergapad vezérlése

Vészleallité kapcsolé

A vészledllitd kapcsolo teljes megnyomasakor bezar az OFF pozicidéban. A kapcsold eredeti allapotba valé vissza allitdsahoz a kapcsolé gombjat forgassa el
az 6ramutat6 jarasaval egy iranyban.

Az esztergapad forgasanak vezérlése

A vissza és a normal jarat kapcsoldjaval lehet vezérelni az esztergapad orséjanak forgas iranyat.
Ezt a kapcsolo6t csak az orso6 allé helyzetében hasznalja.

Start / Stop

A Start és a Stop gomb be- illetve kikapcsolja az orso forgasat.

A fordulatszam abrazolasa.

A kijelz6n abrazolva van az orsé fordulatszama egy perc alatt.

A fordulatszam fokozatos beallitasa.

A fokozatos beallitas szabalyozza az orso6 fordulatszamat.

Speed
Emergency stop button Start / Stop display

Emergency stop button - Vészleallité
Start / stop buttons - Start / Stop

Speed display — Fordulatszam kijelz6
Forward / reverse switch — Forgas irany

Variable speed adjustment knob — A fordulatszam fokozatos beéllitasa

Forward / reverse switch Variable speed adjustment knob

Head stock clamp lever

Head stock clamp lever — Az orsépalca reteszeld kara

Az orsdpalca reteszel6 fogantytuija.
Az orsopalca reteszel6 fogantyuja lezarja vagy szabadda teszi az orsépalca mozgasat az esztergapad agyazatan. Az orsopalca hatoldalan talalhato.

6.7 A fordulatszam fokozatos bedllitasa

Increase speed — Fordulatszam névelés
Increase speed Decrease speed  Decrease speed — Fordulatszam csOkkentés

A fokozatos bedllitas szabalyozza az orsé fordulatszamat. Az ramutato jarasaval egy iranyba valo forgatassal ndvekedik a fordulatszam, az ellenkezé
iranyba val6 forgatassal- csokken.

www.igmtools.hu -13- .iGH



A taviranyito felszerelése
A taviranyité kétféleképpen szerelhetd fel, vagy a hatsé szarra, vagy a szegnyereg lab hatsé tartdjara.
A taviranyito felszerelése a szegnyereg labara.
1. Szerelje fel a tartdlemezt az agyra ugy, hogy eltavolitja a két rogzit6 csavart és rogzitse a tartélemezt a két rogzitd csavarral.
2. A mellékelt csavarokkal szerelje fel a taviranyitot.
3. Gy6z6djon meg arrél, hogy a kabel nem zavar.

P

-

A taviranyito felszerelése a szegnyeregre.

1. A régzité csavarok segitségével szerelje fel a tartdlemezt a szegnyereg tartéjara.
2. A mellékelt csavarokkal szerelje fel a taviranyitot.

3. Gy6z6djon meg arrél, hogy a kabel nem zavar.

Megjegyzés: A fejeket csak az egyik taviranyito segitségével lehet vezérelni és a kapcsolo segitségével ki kell valasztani, hogy melyik taviranyitét fogja
hasznalni.

6.8 Felsé és als6 sebesség fokozatok

Az esztergapad két tarcsaval rendelkezik a magas (135 - 3500 ford./perc) és az alacsony fordulatszamra (50 - 1300 ford./perc).

A fordulatszam fokozatanak kivalasztast a kovetkezéképen kell végrehajtani.

1. Csatlakoztassa le a gépet a tapfeszultségrol.

2. Nyissa ki a tarcsa burkolatat.

3. Lazitsa meg a motor zarjanak fogantyujat és a motor szabalyozo6 fogantyu segitségével emelje fel a legmagasabb helyzetbe, majd zarja le a fogantyut.
4. A meghajto szijat helyezze at a szlikséges szijtarcsara.

www.igmtools.hu -14- iGH



Fordulatszam tartam

5. Lazitsa meg a motor zarjanak fogantyujat és a motor szabalyozo fogantyu segitségével feszitse meg a meghajto szijat, majd zarja le fogantyut. A szijat

ugy kell megfesziteni, hogy kézepes er6sségli nyomas esetében 3- -6 mm tolédjon el.

o ¥ . : i E
e . Viotor adjustment
Pulleys and drive belt

Motor lock handle Lhandle

Pulley cover — Tarcsa boritd

Pulleys and drive belt — Szijtarcsa és meghajté szij
Motor lock handle — Kar a motor lezarasara

Motor adjustment handle — Kar a motor beallitasara

6.9 Az orsépalca indexalasa
Az orsopalcan 3 kildnb6z6 indexalasi pontot talal 14/36/48. A beallitd csapot az orsépalca hatoldalan talalja. Az indexalas beallitdsahoz lazitsa meg a két
rogzitdé

csavart és a beallitd csapot mozgassa le vagy fel. A kivalasztott indexalasi ponton biztositsa az orsépalcat a rogzité csavarokkal. Probalja ki a csapot a tobbi
poziciokban is.
Az indexalo csap rugoval van ellatva és csak a csap beigazitasara szolgal a kivalasztott furatba.

A kivalasztott furatban a csap beigazitasakor a csapot be kell csavarozni.
A csap alatt talalja a jelz6t, amely szerint kivalaszthatja az indexalast.

_Clamping Hole selection
indicats

Indexing plunger
disengaged

Indexing plunger
lengaged

Indexing holes — Indexalé nyilas
Clamping knobs — Régzité csavarok

Hole selection indicator — A kivalasztott indexacios helyzet kijelzéje
Hole selection — Az indexacio kivalasztasa

Indexing plunger — Indexalé csap

Indexing plunger engaged — Betolt csap

Indexing plunger disengaged — Kihtzott csap

www.igmtools.hu -15- .iGM



7. Karbantartas

Altalanos informaciok.

Tartsa tisztan a gépet. A munkanap végén mindig tisztitsa meg a gépet. A fa nedves és ha a gép fellletét nem takaritja le a flirészportdl és a forgacstdl, a
fellilet rozsdasodni kezdhet.

Altalaban csak teflon alapt kendanyagot javasolunk. A kézénséges olaj magahoz vonzza a fiirészport és szennyez6dést. A teflon alapt kendanyag
megszarad és kevesebb hajlama van a szennyez&dés és a por gyUjtésére.

Rendszeresen ellenérizze az 6sszes csavar és anya allapotat.

Meghajté szij

A meghajté szij sok évig kell, hogy szolgaljon (hasznalatté fiiggéen), minden repedést vagy altalanos kopast azonban rendszeresen ellenérizni kell. Ha
valamilyen sérulést talal rajta, ki kell cserélni a szijat.

Csapagyak.

Minden csapagy témitve van és semmilyen karbantartast nem igényel. Ha a csapagy meghibasodott, cserélje ki.

Korroézié.
Az esztergapad acélbol és ontbttvasbol van elkészitve. Az 6sszes nem festett felllet ki van téve a korrézié hatasanak, ha nem védi le 6ket. Ezen fellletek
védelmére javasoljuk viasz vagy teflon alapu kenéanyag felvitelét.

Tengelyiranyu szabalyozas és a szegnyereg/ orsépalca valamint az agyazat kozotti tavolsag beallitasa.

Az orsopalca és a szegnyereg tengelyiranyu szabalyozas egyutt az elmozdulasi tavolsaggal gyartas utan, elére be van allitva és nem sziikséges tovabbi
beallitasokat végezni.

Ha meglazult, vagy a hasznalat kozben megkopott, a kdvetkezd szabalyozasokat kell elvégezni:

Megjegyzés: A tengelyiranyu szabalyozas el6tt ellendrizni és szabalyozni kell az orsdpalca és a szegnyereg elmozdulasanak tavolsagat.

Tengely iranyu szabalyozas

A szegnyereg és az orsopalca tavolsaganak szabalyozasa

Lazitsa meg a szegnyereg rogzitését és ellenérizze az elmozdulast. Ha a szegnyereg tul szabadon mozog, nyomja be az imbuszkulcsot a szabalyoz6
csavarba és hizza meg.

Megjegyzés: A szabalyoz6 csavar segitségével szabalyozza a szegnyereg és az agyazat kozotti tavolsagot.

Megjegyzés: Csak kisebb szabalyozasokat végezzen és folyamatosan ellenérizze a tavolsagot. A szabalyozas utan ellenérizze, hogy a szegnyereg
szabadon mezog az agyazaton és sehol sem akad el. Ugyanigy allitsa be az orsépalca és az agyazat kdzotti tavolsagot is.

Megjegyzés: Nagyon valdszinitlen, hogy szabalyozni kellesz az orsopalca hézagot, mivel, ez nem mozog annyit, mint a szegnyereg.

A szegnyereg also6 részének nézete At orsopalca als6 része

"~ adjustment
slots

Adjustment slot — Beallit6 horony
Clamp screw — R6gzit6 csavar

Adjusting screw — Beallité csavar

A szegnyereg és az orsdpalca tengelyiranyu szabalyozasa.
A szegnyereg két rogzité csavarral rendelkezik, amelyek a szegnyereg felsé részérél érheték el.

www.igmtools.hu -16- .iG'H



A rogzit6é csavarok rogzitik a a csuszélapot a szegnyereghez. A csavar furataban hézag van, amelyik engedélyezi a szegnyereg hézaganak mozgasat a
csuszolapon. Az orsopalca szintén két csavarral rendelkezik, az egyik az orsopalca felsé részérél a masik az also részérdl

érhetd el.

E csavarok meglazitasa utan mozgathatja a szegnyerget és az orsépalcat és szabalyozhatja a tengelyiranyu beallitasukat.

Headstock clamp screw — Az orsépalca régzité csavara

Megjegyzés: Javasoljuk az orsépalca a szegnyereg szerinti beallitasat. Amig a szegnyereg nincs parhuzamosan beallitva az agyazathoz, nem lesz
tengelyiranyban a kitolt vagy behuzott orsépalca kdzép pontja.

1. Lazitsa meg az orsopalca felsd részén talalhaté rogzité csavart.

2. Gumi kalapacs segitségével sziikség szeriien itdgesse az orsopalca also részét és majd hizza meg a csavart.

3. Ellendrizze a tengelyiranyu szabalyozast és ha szikséges, ismételje meg a miveletet.

Megjegyzés: Sohase tdgesse az esztergapad ontottvas részeit vas kalapaccsal vagy hozza hasonlé szerszammal, mert megsérulhet és meghibasodhat a

geép.

8. Hibaelharitas

Az esztergagép nem indul.

1. Ellendrizze, hogy az indité kapcsold a megfelelé pozicidban van.
2. Ellendrizze, hogy a tapkabel csatlakoztatva van a halézathoz.

3. Ellendrizze, hogy a tapfeszlltség be van kapcsolva (resetelje a megszakitot).

4. Csatlakoztassa le a gépet a tapfesziiltségrél és ellenérizze a csatlakozét. Ellenérizze, hogy a gumi szigeteld elégségesen el van tavolitva és nem zavar a
megfeleld csatlakozasnak. Ellendrizze az 6sszes csavar megfelelé meghuzasat.

5. Meg van nyomva a vészleallité. Resetelje a vészleallitét. Resetelés utan forgassa el a kapcsolot.

A gépet nem lehet kikapcsolni.

Ez egy nagyon ritka jelenség, a gépet egy sor biztonsagi elemmel tervezték, amelyek ezt megakadalyozzak. Ha mégis ez megtorténik, és On nem tudja a
hibat elharitani, keressen szakképzett segitséget. A gépet le kell csatlakoztatni a feszlltségrél, és a hiba elharitasaig nem szabad beinditani.

1. Meghibasodott a kapcsold Cserélje ki a kapcsolot.

A motor prébalkozik indulni, de nem indul el

1. Amikor a gép le van csatlakoztatva a tapfesziltségrdl, nyissa ki az ajtét és prébalja kézzel megforgatni az orsépalcat. Ha az orsépalca nem fordul el,
gy6z6djon meg arrdél, hogy miért van elakadva.

2. Meghibasodott a kondenzator. Cserélje ki.

3. Meghibasodott a motor. Cserélje ki.

4. Az elektromos meghaijtas tul van terhelve. Szlintesse meg a tulterhelést.

5. Alacsony a fesztltség. Mddositson a feszultségen.

A motor tulzottan melegszik

A motor ugy van tervezve, hogy magas hémérsékletnél is tzemeljen, ha tulmelegszik, belsé tulfeszvédelemmel rendelkezik, amelyik kikapcsolja. Ha a motor
lehdl a motor automatikusan resetel.

Ha a motor tulmelegedett varjon egy kicsit, amig lehll és Ujraindul. Ha a motor folyamatosan kikapcsol, ellendrizze. A tulmelegedés gyakori oka az életen
szerszam, a beszennyez&dott vagy az elégtelenil hiitétt motor, a beszennyezédott hiitébordak, tél nagy munkadarab, vagy magas kornyezeti hémérséklet.

Sipolas vagy nyikorgas

1. Ellenérizze, hogy a ventilator nem érintkezik a boritéval.

2. Ellenérizze a csapagyakat.

3. Ellenérizze, hogy a meghajto szij megfeleléen meg van-e feszitve.

Az orsépalca munka kézben lelassul.

1. Eletlen szerszam. Cserélje ki a szerszamot vagy élezze meg.

2. Tul magas a munkadarab adagolasi sebessége. Lassitsa le az adagolast.

3. Olaj vagy szennyez&dés a meghajto szij feluletén. Tisztitsa meg vagy cserélje ki a szijat.

www.igmtools.hu -17- .iG'H




4. Meg van lazulva a meghajto szij. Feszitse meg a szijat.

A gép rezeg

1. A gép rosszul van beallitva a felilleten. Allitsa be.

2. Sérllt a meghaijtd szij. Cserélje ki a meghaijté szijat.

3. Rosszul van balanszirozva a munkadarab. Csokkentse a fordulatszamot/ balanszirozza Ujra a munkadarabot.
4. Serllt a szijtarcsa. Cserélje ki.

5. Megkopott az orsépalca csapagya. Cserélje ki a csapagyat.

Elektromos csatlakoztatas

e
| 5
!
|
colour of strands !
BK black ® 0o @
WH white IOV ACM AW
BU blue T
YE yellow 1 9USH g ]
RD rEd i1 Mz oM
BN brown IR
GNYE green-yellow
GN green - - :
GY gray M —
OE arange
PE purple
BRI12) Elne p—
meaning of symbaol w |—’ =
M maotor ] B
LS limit switch
oL overload cut-off 1
HS HEAD/REMOTE switch -
RY Telay :Ia.
BR braking resistar z é ) X 3
IR inverter B )
cs cantrifugal switch %! S0 suge) — BT | = :
M 2

YE2)

S gy CELY ] s
:CI: YE2)]
HEAD*—%] e[ [[Hel 1 B
| (ETELE TR s

I
BU!
/
= m
]

A fejrészen 1évé vezérlépanel kapcsolasi rajza.

BK(L2)
colour of strands BK(L1)

BK black —
BU blue g o 0
YE yellow . @
RD red
BN brown —
PE purple
GN green
GY gray
OE orange BK(1)

|

i

meaning of symbol @ cs 0 @—H u |

S switch !: < ‘

= o = |2 = 220V
E emergelncy stop Iz 2 lals g P .
PR potentiometer P —.cs ; Z 18 o Make sure the black pin is inserted into the
FS FWD/REV switch 0 @ ® . correct position for either 220V
RY relay FS e g
DS digital readout sensor L - >
DR digital readout s BR(D)

EY
2
OE(L2)
1l

]

!

INVERTER

www.igmtools.hu -18- iGH



A taviranyité kapcsolasi rajza.

INVERTER
-
colour of strands

BK black

BU blue

YE yellow | RY

RD red BN(L1) T =g

BN brown A ST T8

PE purple '; T 1s= w7 |

GN green : | 131 T4

GY gray L - '_15

OE orange Y g =

N 5 7= _ 2 i
PoE 2 o ¢
meaning of symbol E - ® 2 ;

S switch i !

E emergency stop L J [ ] i g 9 o ‘

PR potentiometer & 1 3 2 =] S

FS FWD/REV switch Z| e ° ] 5

RY relay i | ’ )
NAED e o >
Lt L_BKO_ S

B0} sk Lo 1l I
E FS —

Csere alkatrészek listaja

www.igmtools.hu -19- fGH



www.igmtools.hu

-20-

icrr



[Index |Cikk [Megnevezés Tulajdonsag [Me |
1| PLAREVO1836-101 Bed 1
2 | PLAREVO1836-102 Orsocsiga 1
3 | PLAREVO1836-103 Spring 1
4 | PLAREVO1836-104 Orsé reteszel6 dugattyd 1
5 | PLAREVO1836-105 Zaré gallér 1
6 | PLAREVO1836-106 Csapdgy anya 1
7 | PLAREVO1836-107-UK  [Ajto 1
9 | PLAREVO1836-109 Motor szijtarcsa 1

10 | PLAREVO2436-220-110 |Motorlap i
11 [ PLAREVO1836-111 R6gzits fogantyud 1
12 PLAREVO- Feilé 1
2436-220-112-UK ejlec
13 | PLAREVO1836-113-UK  [3"El6lap 1
14 [ PLAREVO1836-114 R6gzit6 csavar 2
15 | PLAREVO1836-115 Hively 2
16 | PLAREVO1836-116 Gumi hiively 2
17 | PLAREVO1836-117 Gomb 1
18 | PLAREVO1836-118 Szerszamfej bedllité lemez 1
19 | PLAREVO1836-119 Fogé 2
20 | PLAREVO1836-120 Lock Handle 1
21 | PLAREVO2436-220-121 |[Control Panel 1
22 | PLAREVO1836-122 Handwheel 1
PLAREVO-
23 | 2436-220-123-UK Motor 1
24 | PLAREVO1836-124 Spur Center 1
25 | PLAREVO1836-125-UK  [Spindle 1
26 | PLAREVO1836-126 Index Stud 1
27 | PLAREVO1836-127 Index Shaft 1
28 | PLAREVO1836-128 Index Bracket 1
29 | PLAREVO1836-129 Spring 1
30 | PLAREVO1836-130 Spring 1
31 | PLAREVO1836-131 Index Plate 1
32 | PLAREVO1836-132 Disc, Spindle Lock 1
33| PLAREVO1836-133 Index Bolt 1
34| PLAREVO1836-134 Index Knob 1
35 | PLAREVO2436-220-135 |Tool Rest Support Base 1
37 | PLAREVO2436-220-137 [Tool Rest Locking Handle 1
38 | PLAREVO1836-138 12" Tool Rest 1
39 | PLAREVO2436-220-139 |[Leg 2
40 | PLAREVO1836-140A Lock Handle 1
41 | PLAREVO1836-141 Handwheel 1
42 [ PLAREVO1836-142A Quill 1
43 | PLAREVO1836-143 Tailstock Locking Handle 1
44 | PLAREVO1836-144 Live Center Assembly 1
45 | PLAREVO1836-145 Tailstock Adjusting Plate 1
46 | PLAREVO1836-146 Lead Screw 1
47 | PLAREVO1836-147 Stop Bolt 3
50 | PLAREVO1836-150 Tool Caddy 1
51 | PLAREVO1836-151 Knockout Rod 1
52 | PLAREVO1836-152-UK  [Braking Resistor Cord 1
53 | PLAREVO1836-153 Lock Handle 1
54 | PLAREVO1836-154 Control Box 1
55 | PLAREV02436-220-155 |Control Cord 1
56 | PLAREVO1836-156 Tailstock Tool Caddy 1
57 | PLAREVO1836-157 Hex Cap Screw M6x6 4
58 | PLAREVO1836-158 Door Hinge 1
59 | PLAREVO1836-159 Speed Knob 2
60 | PLAREVO1836-160 Gumi havely 1
61 | PLAREVO1836-161 Rubber Bushing 1
PLAREVO-
62 2436-220-162-UK Control Box 1
PLAREVO-
63 | 2436-220-163-UK Inverter !
64 | PLAREVO1836-164 Braking Resistor 1
65 [ PLAREVO1836-165 Csavar M4x12 1
66 | PLAREVO1836-166 Digital Readout 1
67 | PLAREVO1836-167 Digital Readout Sensor 1
68 | PLAREVO1836-168 Csavar M3x20 2
69 | PLAREVO1836-169 Control Pot Assembly 2
70 | PLAREVO1836-170 ON/ OFF Switch 2
71 | PLAREVO1836-171 Emergency Stop 2
72 | PLAREVO1836-172 Spacer 2
73 | PLAREVO1836-173 Fwd/Rev Switch 2
74 | PLAREVO1836-174 Relay 1
75 | PLAREVO1836-175 Ball Bearing 6205LLU 1
76 | PLAREVO2436-220-176 |Ball Bearing 6307LLU 1
77 | PLAREVO1836-177 Pillar 2
78 | PLAREVO1836-178 Index Label 1
79 | PLAREVO1836-179 Index Indicator 1
80 | 5456220 180-UK Power Cord 1
81 | PLAREVO1836-181 Gomb 1
82 | PLAREVO1836-182 Leveling Foot 4
83 | PLAREVO2436-220-183 [Bushing 1
84 | PLAREVO1836-184 Wave Washer 6205 1
85 | PLAREVO1836-185 Kulcs 6x6x30 2
86 | PLAREVO1836-186 Kulcs 8x7x25 1
87 | PLAREVO1836-187 Kulcs 8x7x60 1
88 | PLAREV02436-220-188 [E-Ring E24 2
89 | PLAREVO1836-189 E-Ring E15 4
90 | PLAREVO1836-190 E-Ring E5 1
91 | PLAREVO1836-191 C-Ring R22 1
92 | PLAREVO1836-192 Socket Head Cap Screw 1/4-20UNCx1" 1
93 | PLAREVO1836-193 Hex Cap Screw 3,8, T6UNCx1/2 1
94 | PLAREV02436-220-194 |Washer, Lock-Int. Tooth M3 4
95 | PLAREVO1836-195 Socket Head Cap Screw 3/8-T6UNCx1" 1
96 | PLAREVO1836-196 Gomb 1
97 | PLAREVO1836-197 Socket Head Cap Screw 5/16-T8UNCx1" 8
98 | PLAREVO1836-198 Csavar készlet 5,16, 18UNCx3/8| 2
99 | PLAREVO1836-199 Csavar készlet M8x6 4

[Index | Cikk [Megnevezés [Tulajdonsag [Men |
100 | PLAREVO1836-1100 Csavar készlet M4x4 2
101 | PLAREVO1836-1101 Csavar készlet 1,4,20UNCx1/ 4 4
102 | PLAREVO1836-1102 Kulcs 5x5x50 1
103 | PLAREVO1836-1103-1 |Csavar M4x8 16
104 | PLAREVO1836-1104 Csavar M3x8 6
105 | PLAREVO1836-1105 Lapos fejl csavar M3x8 2
106 | PLAREVO1836-1106 Phillips Tapos fejd csavar M6x16 4
107 | PLAREVO1836-1107 Csavar M3x4 2
108 | PLAREVO1836-1108-UK |Motor vezeték 1
109 | PLAREVO1836-1109 Lapos alatét D3xD8x1t 2
110 [ PLAREVO1836-1110 Nylon betétes rogzitéanya [M18x2.5 3
111 | PLAREVO1836-1111 Hatszdglet(i anya 3/8-T6UNC 4
112 [ PLAREVO1836-1112 Lapos alatét D10xD23x2t 8
113 [ PLAREVO1836-1113 Lapos alatét D8xD18x2t 13
114 | PLAREVO1836-1114 R8gzit6 alatét 5/16" 12
115 | PLAREVO1836-1115 R8gzit6 alatét 3/8" 5
116 | PLAREVO1836-1116 Phillips Tapos feji csavar 3,8, 16UNCx3/ 4 4
117 | PLAREVO1836-1158 Biztonsagi reteszel8 csap 1
118 | PLAREVO1836-1118 Strain Relief 2P-4 1
119 | PLAREVO1836-1119 Csavar készlet 1/4-20UNCx3/8 1
120 | PLAREVO1836-1120 Socket Head Button Screw  [M8x30 3
1271 | PLAREVO1836-1121 Socket Head Button Screw  [M8x45 1
122 | PLAREVO1836-1122 Socket Head Cap Screw 5,16, 18UNCx1/2 2
123 | PLAREV02436-220-1123 [Poly-V Belt PJ8-200 1
124 | PLAREVO1836-1124 Csavar készlet M6x6 1
125 | PLAREVO1836-1125 Csavar készlet 5/16-18UNCx1/4 1
126 | PLAREVO1836-1126 Socket Head Button Screw |3, 8, TBUNCx5/8 2
127 | PLAREVO1836-1127 Csavar M3x12 2
128 | PLAREVO1836-1128 Spacer 2
129 | PLAREVO1836-1129 Handle 4
130 | PLAREVO1836-1130 Sensor Bracket 1
131 | PLAREVO1836-1131 Phillips Tapos fejd csavar M3x4 4
132 | PLAREVO1836-196 Gomb 1
133 [ PLAREVO1836-1133 Csavar M3x4 1
135 | PLAREVO2436-220-1135 [Fogd 1
136 | PLAREVO1836-1136 Handle, Faceplate 1
137 | PLAREV02436-220-1137 |[Logo Plate 1
138 | PLAREVO1836-1138 Strain Relief 6N-4 2
139 | PLAREVO1836-1139 Bracket 1
140 | PLAREVO1836-1140 Thimble 1
141 | PLAREVO1836-1141 Lapos fejli csavar M3x8 1
142 480BS-194 Strain Relief PG-11 5
143 [ PLAREVO1836-1143 O-Ring P29 2
144 | PLAREVO1836-1144 Speed Label 1
145 | PLAREVO1836-1145 Cap 3
146 | PLAREVO1836-1146 Socket Head Button Screw |1, 4, 20UNCx3/8 8
147 | PLAREVO2436-220-1147 [Headstock Bracket 1
148 | PLAREVO1836-1148 |Socket Head Cap Screw | 3/ga OUNCXT- 2
149 | PLAREVO2436-220-1149 |Tailstock Bracket 1
150 | PLAREVO1836-1150 Socket Head Cap Screw 3,8, TBUNCx3/ 4 2
151 | PLAREVO1836-1151 Magnet 1
152 | PLAREVO1836-1152 Csavar M4x6 2
153 [ PLAREVO1836-1153 Hatszogletl anya M4x0.7 5
154 | PLAREVO1836-1154 Braking Resistor Cover 1
155 | PLAREVO1836-1155 Csavar készlet M6x12 2
156 | PLAREVO1216-197 Csavar #10-32UNFx1/2" 2
157 | PLAREVO2436-220-1157 |Relay 1
158 | PLAREVO2436-220-1158 [Socket Head Button Screw  |[M3x6 1
159 | PLAREV02436-220-1159 [Remote Control Panel 1
160 | PLAREV02436-220-1160 [Lapos alatét D4xD20x2t 4
161 | PLAREVO2436-220-1161 |ROgzitd csavar 1
162 5'5’;5%%%1 162-UK Remote Control Box 1
163 | PLAREVO2436-220-1163 |Bracket 2
164 | PLAREVO2436-220-1164 |[Remote Control Cord 1
165 | PLAREV02436-220-1165 |Csavar M4x12 4
166 | PLAREVO2436-220-1166 |Csavar M3x6 4
167 | PLAREVO2436-220-1167 [Washer, Lock-Int. Tooth 174" 2
168 | PLAREV02436-220-1168 [Hex Cap Screw 1,4,20UNCx3/8 2
169 | PLAREVO1216-193 Washer, Lock-Int. Tooth #10 2
170 | PLAREVO2436-220-1170 |[Head/Remote Label 1
171 | PLAREVO2436-220-1171 |Cable Clamp(NO SHOW) 2
172 | PLAREV02436-220-1172 |Gumi hively 1
173 | PLAREV02436-220-1173 |Cap 1
174 5'5’;5%%%1 174-UK Connector, Remote 1
175 gkég—EZ\é%:1 175-UK Connector, Head 1
176 | PLAREVO1216-192 Hatszogletl anya #10-32UNF 2
177 5'5’;5%%%1 177-UK Control Box Cover 1
178 | PLAREV02436-220-1178 |Tracking Window 1
179 | PLAREVO1216-183 Csavar M4x20 2
180 | PLAREVO1836-1160 Safety Interlock Switch QKS2 1
181 | PLAREVO1836-1157 Phillips Tapos fejd csavar M4x10 2
182 | PLAREV02436-220-1182 |Relay 1
184 | PLAREVO2436-220-1184 [Safety Interlock Switch Cord 1
185 | PLAREVO2436-220-1185 [Fwd/Rev Switch(KEY) 1
187 | PLAREV02436-220-1187 |Plug 1
188 | PLAREVO1836-1167 Adjusting Block 1
189 | PLAREVO1836-1168 Adjusting Block 1
190 | PLAREVO1836-1169 Socket Head Button Screw  [3/16-24UNCx1" 4
191 | PLAREVO1836-1170 Socket Head Button Screw (3,16, 24UNCx5/8| 4
192 | PLAREVO1836-1156 O-Ring P14 2
193 [ PLAREVO1836-1174 Wave Washer M19 1

www.igmtools.hu

-21-



Optional 20" Bed Extension with Riser Block and Tool Rest Extension
Index | Cikkszam Megnevezés Tulajdonsag Me
nny
isé
9
T[ PLAREVO1836-301 20" Bed Extension 1
2 | PLAREVO1836-147  [Stop Bolt 2
3| PLAREVO1836-195 Socket Head Cap Screw 3/8-T6UNCx1" 3
4 PLAREVO1836-304  |Riser Block 1
5 [ PLAREVO1836-305 Riser Block Locking Handle 1
6 | PLAREVO1836-306 Riser Block Adjusting Plate 1
7 | PLAREVO1836-119  |Fogd 1
8| PLAREVO1836-114 R6gzit6 csavar 1
9 [ PLAREVO1836-115 Havely 1
10 | PLAREVO1836-116  |Gumi hively 1
11| PLAREVO1836-1145 [Cap 1
12 [ MPAREVO1836-189  |E-Ring ET5 4
13 | PLAREVO1836-185 Kulcs 6x6x30 1
14 | PLAREVO1836-194 Socket Head Button Screw  [M8x20 1
15 | PLAREVO1836-315 Socket Head Button Screw  [M8x50 1
16 | PLAREVO1836-199 Csavar készlet MB8x6 2
17 | PLAREVO1836-1110 |Nylon betétes rogzitéanya |[M18x2.5 1
18 | PLAREVO1836-1114 |ROgzit6 alatét 5/16" 2
19| PLAREVO1836-319  |Tool rest Extension 1
20 [ PLAREVO1836-320 Socket Head Button Screw  [3/8-T6UNCx1-1/4" 1
21 [ PLAREVO1836-1115 |ROgzitd alatét 3/8" 1

Optional Headstock Guard

Index | Cikkszam Megnevezés Tulajdonsag
nny
isé
9
T [ PLAREVO1836-201 Plunger 1
2 [ PLAREVO1836-202 Retaining Collar 2
3| PLAREVO1836-203  [Guard 1
4| PLAREVO1836-204 Csavar készlet 1,4,20UNCx1/4 2
www.igmtools.hu -22-




Optional 12" Swing-Away Extension

Index | Cikkszam Megnevezés Tulajdonsag Me
nny

isé

9

1| PLAREVO1836-401 12" Bed Extension 1
2 [ PLAREVO1836-402 Draw Latch Assembly 1
3 | PLAREVO1836-403 Hinge 1
4| PLAREVO1836-404  [Pin 2
5| PLAREVO1836-147  [Stop Bolt 1
6 | PLAREVO1836-406  |Socket Head Cap Screw M6x12 4
7 | PLAREVO1836-407 Phillips Tapos fej( csavar M5x12 5
8| PLAREVO1836-320 Socket Head Button Screw  [3/8-T6UNCx1-1/4" 2
9 [ PLAREVO1836-409 Csavar készlet 3,16,24UNCx3/8 4

Optional Comparator

Index | Cikkszam Megnevezés Tulajdonsag Me
nny
isé
9

1| PLAREVO1836-501 Center 2
2 | PLAREVO1836-502 Lock Handle 2
www.igmtools.hu -23-



Optional Inverter for Vacuum @
Index | Cikkszam Megnevezés Tulajdonsag i @
nny i @
isé
. 18
1| PLAREVO1836-801 Connecting Shaft 1
2 | PLAREVO1836-802  |Vacuum Adaptor Body 1
3 | PLAREVO1836-803  |Cover 1
4| PLAREVO1836-804 Vacuum System Box 1
5[ PLAREVO1836-805 Plate 1
6 | PLAREVO1836-806  |Vacuum Generator Bracket 1
7 | PLAREVO1836-807  |Vacuum System Bracket 1
8 | PLAREVO1836-808  |O-Ring P14 1
9 [ PLAREVO1836-809 Vacuum Generator 1
10 | PLAREVO1836-810  |Silencer 1
11 | PLAREVO1836-811 L-Type Fitting 1
12| PLAREVO1836-812 Air Flow Regulator 1
13 | PLAREVO1836-813 Quick Release Fitting 1
14 | PLAREVO1836-814 Pressure Vacuum Gauge 1
15 | PLAREVO1836-815  |Gauge Fitting 1
16 | PLAREVO1836-816  [Vacuum Switch 1
17 | PLAREVO1836-817  |H-Type Fitting 1
18 | PLAREVO1836-818 Flat Type Silencer 1
19 | PLAREVO1836-819  |T-Type Fitting 1
20 | PLAREVO1836-820  |Straight Fitting-Female 1
21| PLAREVO1836-821 Ball Bearing 6003ZZ 1
22 | PLAREVO1836-822  |Csavar M4x30 2
23 | PLAREVO1836-823  |Air Hose 1
24| PLAREVO1836-824 Csavar M2.5x5 3
25 [ PLAREVO1836-825 Csavar készlet M5x5 2
26 | PLAREVO1836-826 Hatszdgletl anya M12 1
27 | PLAREVO1836-827 Socket Head Cap Screw 5,16, TBUNCx1/ 2 4
28 [ PLAREVO1836-1113 [Lapos alatét D8xD18x2t 4
29 | PLAREVO1836-829 Csavar M4x10 6
30 | PLAREVO1836-830  |Lapos alatét D1/2"xD26x2.5t 1
31 | PLAREVO1836-831 Quick Fitting- Inlet 1
Optional Industrial Flood Light

Index | Cikkszam Megnevezés Tulajdonsag Me

nny

isé

9

1| PLAREVO1836-601 Work Light 1

2 | PLAREVO1836-602  |Csavar M4x15 4
www.igmtools.hu -24-




Optional Deluxe Wheel System

Cikkszam Megnevezés Tulajdonsag Me
nny

isé

9

PLAREVO1836-901 Support Bracket-Right 2
PLAREVO1836-1115 |Rdgzitd alatét 3/8" 24
PLAREVO1836-195 Socket Head Cap Screw 3/8-1T6UNCx1" 24
PLAREVO1836-904  |Support Bracket-Left 2
PLAREVO1836-905 Nylon betétes rogzitéanya |M8x1.25 6
PLAREVO1836-906 Support Bracket 2
PLAREVO1836-907 Socket Head Cap Screw M8X45mm 2
PLAREVO1836-1146 [Socket Head Button Screw [T, 4, 20UNCx3/8 8
PLAREVO1836-909 Spacer 4
PLAREVO1836-910  [Cylinder 2
PLAREVO1836-911 Nylon betétes rogzitéanya |M10x1.5 4
PLAREVO1836-912  |Support Bracket 2
PLAREVO1836-913 Bushing 2
PLAREVO1836-914 Socket Head Cap Screw M10x35mm 4
PLAREVO1836-915 Connecting rod 2
PLAREVO1836-916 Bushing 2
PLAREVO1836-917 Foot Brake 2
PLAREVO1836-918 Socket Head Cap Screw M8X30mm 2
PLAREVO1836-919  |Bushing 2
PLAREVO1836-920  |Socket Head Cap Screw M8X50mm 2
PLAREVO1836-199 Csavar készlet M8x6 8
PLAREVO1836-922  [Spacer 4
PLAREVO1836-923  |Rod 2
PLAREVO1836-924  |[Nut 1/2"-12UNC 4
PLAREVO1836-925 Lapos alatét 172" 4
PLAREVO1836-926  |Caster 4 1
PLAREVO1836-927 Support Bracket 2 4

Optional 3" Riser Blocks

Index | Cikkszam Megnevezés Tulajdonsag Me

nny

isé

9

1| PLAREVO1836-701 3"Riser Blocks 2 2

2 [ PLAREVO1836-702 Socket Head Cap Screw 3/8-T6UNCx3-1/2" 4

3| PLAREVO1836-1115 [Rogzitd alatét 3/8" 8

4 | PLAREVO1836-1146 |Socket Head Button Screw |1,4, 20UNCx3/8 4

5 [ PLAREVO1836-705 Support Bracket 2

6 | PLAREVO1836-706  |Support Bracket 2

7 | PLAREVO1836-707 Socket Head Cap Screw 3,8, T6UNCx3/ 4 8
www.igmtools.hu -25-



S 514
oL 9¢
I AVATA R AN 09¢

abesany | uawbag| (. )3P4D

09¢ SECSE Sve S/EE (0133 SiceE il S'L0E 00¢€ SC6C S8¢ SLLE

0L¢ S¢9¢ 557 SLYe orc SICEC SCC ST olLe §'zoc S6l S/81

09¢ 0S¢ ove 0g€ oze 0L€ 00€ 06¢ 08¢ 0LC 09¢ 0S¢

081 SeLL 591 SST 0sl STrl SEL SLzl ozl Sl S0l S'L6
44 0€C 0tc oLe 00¢ o6l 08l 0L1 09l 0s1 ol oel
09¢ EvEE

06 Sk 5L St 09 SES 14 SiLE 0¢ Sice gl St
0zl oLl ool 06 08 0L 09 0s 0t (013 0z 0l
9'80¢ 678¢ L74S¢C V'LEC £50¢C 081 EvSl 98Tl 6'C0L L£L LS £5C

WJLSAS XJANI

®

Nastroje a Stroje

IGM nastroje a stroje s.r.o., Ke kopaniné 560,
Tuchomeéfice, 252 67, Czech Republic, E.U.

+420 220 950 910, www.igm.cz

© 2022 IGM nastroje a stroje s.r.o.


http://www.igm.cz/

